
2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ169462 ΑΝΔΡ 02:24.86 9.1

2004ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΜΑΜΜΑΣ ΠΝΟΚ179009 ΑΝΔΡ 02:41.80 7.2
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΑΘΛ192993 ΕΦΗΒ 02:31.31 9.1

2006ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ186478 ΕΦΗΒ 02:32.82 7.2

2006ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ165659 ΕΦΗΒ 02:34.11 6.3

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΕΦΗΒ 02:43.13 5.4
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 18
Κυρ  20.08.2023  11:33



2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΟΡ ΡΟΔΑΘΛ179400 ΠΑΙΔ 02:10.88 9.1

2008ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑ ΡΟΔΑΘΛ175478 ΠΑΙΔ 02:15.49 7.2

2008ΑΤΣΙΚΝΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΑΘΛ187654 ΠΑΙΔ 02:20.96 6.3

2008ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚ ΡΟΔΑΘΛ202923 ΠΑΙΔ 02:35.69 5.4

2008ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195572 ΠΑΙΔ 02:52.18 4.5

2008ΜΑΥΡΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ195579 ΠΑΙΔ 02:57.08 3.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΕΛΕΜΠΕΣΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ186482 ΠΑΙΔ
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΝΣΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΟ ΡΟΔΑΘΛ201405 ΠΠ-Α 02:33.61 9.1

2009ΚΟΝΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189106 ΠΠ-Α 02:39.05 7.2

2009ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ195583 ΠΠ-Α 02:52.12 6.3

2009ΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195580 ΠΠ-Α 03:32.53 5.4
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΟΡ ΡΟΔΑΘΛ192955 ΠΠ-Β 02:58.97 9.1

2010ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ - ΚΟΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189105 ΠΠ-Β 03:20.31 7.2
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΕΙΡΗ ΡΟΔΑΘΛ168401 ΝΕΑΝ 03:07.46 9.1

2005ΕΡΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΝΟΚ195567 ΝΕΑΝ 03:31.03 7.2

2006ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΝΟΚ195568 ΝΕΑΝ 03:59.23 6.3
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΚΡ-Α 02:39.17 9.1

2008ΓΙΑΒΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186485 ΚΡ-Α 02:52.00 7.2

2007ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΡΟΔΑΘΛ191735 ΚΡ-Α 02:52.66 6.3

2008ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ195578 ΚΡ-Α 03:04.33 5.4

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΟΚ195570 ΚΡ-Α 03:13.69 4.5

2008ΚΟΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195574 ΚΡ-Α 03:39.40 3.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΡΟΥ169433 ΚΡ-Α

2008ΚΟΡΦΙΑ ΚΑΛΟΤΙΝΑ ΠΝΟΚ207310 ΚΡ-Α

2007ΚΑΡΑΒΙΑ ΔΑΝΑΗ ΡΟΔΑΘΛ187932 ΚΡ-Α
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186488 ΠΚ-Α 02:53.32 9.1

2009ΜΠΟΥΤΣΙ ΜΕΛΙΤΑ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174126 ΠΚ-Α 02:58.08 7.2

2009ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΝΟΚ195584 ΠΚ-Α 03:20.83 6.3

2009ΒΟΥΗ ΟΛΓΑ ΠΝΟΚ195581 ΠΚ-Α 03:48.52 5.4
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΟΚ195587 ΠΚ-Β 03:22.99 9.1
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ169462 ΑΝΔΡ 02:43.03 9.1

2004ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΜΑΜΜΑΣ ΠΝΟΚ179009 ΑΝΔΡ 02:58.68 7.2
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΑΘΛ192993 ΕΦΗΒ 02:55.77 9.1

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΕΦΗΒ 03:01.17 7.2

2006ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ186478 ΕΦΗΒ 03:02.36 6.3
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΟΡ ΡΟΔΑΘΛ179400 ΠΑΙΔ 02:30.17 9.1

2008ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑ ΡΟΔΑΘΛ175478 ΠΑΙΔ 02:40.78 7.2

2008ΑΤΣΙΚΝΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΑΘΛ187654 ΠΑΙΔ 02:43.77 6.3

2008ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚ ΡΟΔΑΘΛ202923 ΠΑΙΔ 03:02.62 5.4

2008ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195572 ΠΑΙΔ 03:10.14 4.5

2008ΜΑΥΡΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ195579 ΠΑΙΔ 03:24.52 3.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΕΛΕΜΠΕΣΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ186482 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 18
Κυρ  20.08.2023  11:33



2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΝΣΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΟ ΡΟΔΑΘΛ201405 ΠΠ-Α 03:07.84 9.1

2009ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ195583 ΠΠ-Α 03:36.78 7.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195580 ΠΠ-Α
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΟΡ ΡΟΔΑΘΛ192955 ΠΠ-Β 03:23.49 9.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 18
Κυρ  20.08.2023  11:33



2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΕΙΡΗ ΡΟΔΑΘΛ168401 ΝΕΑΝ 02:50.90 9.1

2006ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174162 ΝΕΑΝ 03:38.13 7.2

2006ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΝΟΚ195568 ΝΕΑΝ 04:48.10 6.3
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΚΡ-Α 03:09.22 9.1

2007ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΡΟΥ169433 ΚΡ-Α 03:15.59 7.2

2007ΚΑΡΑΒΙΑ ΔΑΝΑΗ ΡΟΔΑΘΛ187932 ΚΡ-Α 03:16.68 6.3

2007ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΡΟΔΑΘΛ191735 ΚΡ-Α 03:24.13 5.4

2008ΓΙΑΒΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186485 ΚΡ-Α 03:28.25 4.5

2008ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ195578 ΚΡ-Α 03:41.71 3.6

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΟΚ195570 ΚΡ-Α 03:48.65 2.7

2008ΚΟΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195574 ΚΡ-Α 04:15.01 1.8
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΤΣΙ ΜΕΛΙΤΑ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174126 ΠΚ-Α 03:29.19 9.1

2009ΠΟΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186488 ΠΚ-Α 03:30.49 7.2

2009ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΝΟΚ195584 ΠΚ-Α 04:13.52 6.3
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2η ΠΑΝΔΩΔΕΚΑΝΗΣΙΑΚΗ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ (ΑΓ)
ΚΑΛΥΜΝΟΣ
19 - 20 Αυγ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/8/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΟΚ195587 ΠΚ-Β 04:16.29 9.1
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